
Laamasten – Redsvenien Sukuseura ry 

 

Hyvä sukuseuran jäsen ja jäseneksi harkitseva! 

Merkitse jo nyt hyvin tärkeä päivämäärä kalenteriisi! 

Lauantai 20. elokuuta 2016 

Silloin on nimittäin sukukokous. Pidämme sen tällä kerralla Ravintola Paviljongilla Kyrönsalmen 

sillan itäpäässä. Tämän kerran teemana on Elämää Olavinlinnassa. Sekä Laamasten että 

Redsvenien vaiheet liittyvät linnaan. Kuulemme asiasta alustuksen ja lopuksi teemme alustajan 

opastaman kierroksen linnassa. Aloitamme kuitenkin puolilta päivin aterioimalla Paviljongilla (20€) 

ja sen jälkeen siirrymme alakerran auditorioon kokoustamaan. Erillisen kokouskutsun ja ohjelman 

laitamme kesäkuun alussa. 

Erityisen mielenkiintoista tulee olemaan Alisa Kuzminan valmistelema alustus sukumme suhteista 

Olavinlinnaan. Sen jälkeen kierrämme linnassa vielä tärkeimmät linnan kohteet. Emme tiedä vielä 

mitä Alisa kertoo, mutta hän on perehtymässä historiaan ja linnan ihan varhaisiinkin vaiheisiin ja 

Raimo on antanut hänelle omat tutkimustietonsa.  Kuulemme myös sukututkimuksen nykytilasta 

ja ohjelmassa arvelen olevan myös kulttuuria – laulua, runonlausuntaa tai jotain muuta… 

Tärkeintähän meillä on tavata taas toisemme ja kuulla kuulumisia. Pakollisena tietona minun 

informoitava myös tilistä, jonne voit suorittaa 15€:n jäsenmaksun seuran tilille. Se on FI69 1137 

3000 6128 36. Jäsenmaksun maksaa samasta taloudesta vain yksi jäsen. Toivomme suoritustasi 

kesäkuun loppuun mennessä! 

Sääntömääräisessä joka kolmas vuosi pidettävässä vuosikokouksessa valitaan mm. hallituksen 

puheenjohtaja ja jäsenet seuraavaksi kolmivuotiskaudeksi. 

Jos tiedät sellaisia suvun jäseniä, joiden osoitteita meillä ei ole, niin kerro heille kokouksesta. He 

ovat ilman muuta tervetulleita kokoukseen! Kaikki osoitteiden muutostiedot on syytä laittaa 

sihteerillemme Anneli Laamaselle anneli.laamanen@spyder.fi, 040 4174070. Erityisen tärkeä on 

sähköpostiosoitetieto, jos sellainen on.   

Sukutietojen, tarinoiden, vanhojen valokuvien keräämiseksi on jokaisen jäsenen panos ratkaiseva. Tiedot 

tulee välittää sihteerille, jonka kautta ne jaetaan suvun sukututkijoille. Tallentaminen Sukujutut ohjelmaan 

hoidetaan keskitetysti tavoitteena sukukirjan julkaiseminen lähitulevaisuudessa. 

 

Tervetuloa ja hymyillään, kun tavataan! 

Matti, puheenjohtaja 

matti.laamanen@omn.fi 

044 7562505 
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